
Posició general

Pratdip

Temps Total

Categoria

Equip

Participant

VII marxa BTT Senders del Dip

Diumenge,  14 de juliol de 2013
Dorsal

Velocitat Mitja

El següent participant ha acabat la marxa de 39 Km i 950 m  desnivell:

Temps Mig per Km

Posició

Club ciclista Pratdip - L'anjuba

Homes SB23 (fins a 22 anys)

175

H2

00 SENSE CLUB00

MARGALEF ROVIRA, MARC

90

12,04 Km/Hora

4':58''

42

11

03:14:16


